0 8l t necesse habere in bulla specin'catum fatale primum vobis con-
cessum. Que omnia reverentiis vestris committo offerens me ad
c «iicta caritatis obsequia.

Datum Lorch, in die Marci evangeliste, anno domini etc.
LXXXVIIII.

Georgius abbas monasterii in Lorch.
Ortg. Perg. mit briefschliessendem Siegel und Adresse: Venerabilibus ac

egregüs viris dominis decano et capitulo ecelesio Augustensis dominis sibi digne
colendis.

114. Lorch 1489. Oktober 30.
AM Georg, Prior und Konvent von Lorch ernennen vier Be-

v °timächtigte (venerabiles ac egregios viros dominos Cristoferum
Mendel vicarium reverendissimi domini episcopi Eystetensis, Philippum
" e Waldenvelsi doctorem, Wilhelmum de Rechperg iuniorem canonicos
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Aügustenses et Eystetenses nee uon dominum doctorem Mathiam
Künden canonicum Eystetensem) zu ihrer Vertretung vor dem Bischof
Wilhelm von Eichstätt als vom Papst beauftragten Richter in dem

Streit um den Besitz der St. Ulrichskapelle bei Adelberg (de et super
capella saneti Üdalrici prope-------monasterium Adelberg sita et 5
eius possessione ac proprietate, que filialis ad ecclesiam parrochialem
in Lorch et Augustensis diocesis existit). — Siegler: Die Aussteller.
— Acta sunt hec in monasterio nostro Lorch in loco capitulari, 1489,
die penultima mensis Octobris, indictione septima.

Orig. Perrj. Siegel abgegangen. i™

a) Lorch 1490, Jan. 4. Dieselben erteilen gleiche Vollmacht
ihrem Prior Klemens Aurifabri und dem Notar Johann Baldung
von Gmünd. — Siegler: Die Aussteller. — Datum et actum in
monasterio nostro, 1490, quarta die mensis Januarii, indictione
oetava.

Orig. Papier von der Hand des Notars J. Baldung mit 2 aufgedrückten
Siegeln.

11». Gütliche Vereinbarung zwischen Domkapitel zu Augs¬
burg und Abt und Konvent von Lorch einerseits und Abt und Kon¬
vent von Adelberg andererseits wegen der Versehung von Hundsholz 20
und Ober- und Unterberl.-en.

Augsburg 1490, Januar 14.
Universis et singulis presentes litteras inspecturis innotescat,

quod orta questionis materia inter nos Udalricum de Kechberg de-
canum et capitulum ecclesie Augustensis et Georgium abbatein ac || 2&
conventum monasterii in Lorch ordinis saneti Benedicti dicte Augu¬
stensis diocesis ex una et ßercbtoldum abbatem ac conventum mona¬
sterii Adelberg ordinis Premonstratensis Constantiensis diocesis |] ex
altera partibus de et super proprietate ac possessione capelle saneti
üdalrici in curia prefati monasterii Adelberg sitc volentcs litium 30
declinare anfraetus expcnsarumqne evitare incommoda [| talem inter
nos de unanimi omninm nostrum quorum interest consensu feeimus
amieabilem transactionem compositionem ac unionem modo et forma
sequentibus, presentibus et cooperantibus generosi domini domini
Eberhardi comitis de Wirtemberg et Montis Peligarti etc. senioris 3&
eonsiliariis per eius dominationem ad hoc deputatis, videlicet vene-
rabilibU8 ac egregiis viris domino Ludewico Vergenhans utriusque